
Zarządzenie Nr 0050.314.2017 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 04.09.2017 r. 

  

w sprawie darowizny środka trwałego na rzecz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Gmina Nędza oświadcza, że jest właścicielem kosiarki samojezdnej w ilości 1 szt. o wartości 

początkowej 10 000,00 zł. 

§ 2 

Gmina oświadcza, iż na wniosek Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach z dnia 04.09.2017r.  

daruje kosiarkę samojezdną, natomiast jednostka budżetowa oświadcza, że środek trwały wymieniony 

w §1 przyjmuje na czas nieokreślony. 

 

§ 3 

Ruchomość o której mowa w § 1  może być wykorzystywana wyłącznie na cele statutowe  Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Babicach. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. egzekucji niepodatkowych należności 

budżetowych oraz ewidencji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych i materiałów 

oraz Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


